
ZARZĄDZENIE NR 16/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do dokonywania czynności 
związanych z realizacją  Programu „Opieka wytchnieniowa” 

Na podstawie art. 110 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 901 ze zmianami) w zw. 
z art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami), Burmistrz Miasta i Gminy 
Ostroróg,  zarządza, co następuje: 

§ 1. W związku z realizacją przez Gminę Ostroróg zadań określonych                         
w rządowym Programie „Opieka wytchnieniowa” oraz wydatkowaniem 
środków Funduszu Solidarnościowego na zadania w zakresie usługi opieki 
wytchnieniowej dla członków rodzin lub opiekunów sprawujących bezpośrednią 
opiekę, udziela się Pani Magdalenie Dąbrowskiej – Kierownikowi Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Ostrorogu upoważnienia do wykonywania wszystkich czynności 
Gminy określonych w powyższym Programie oraz w ustawie z dnia 
23 października 2018 roku o Funduszu Solidarnościowym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2023 r. poz. 647 ze zmianami). 

§ 2. Upoważnienie obowiązuje także podczas kolejnych edycji Programu 
w latach następnych. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 5/2023 z dnia 17 stycznia 2023 roku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Ostroróg 

 
 

Roman Napierała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBB24BAF-2247-404D-8AA3-DE2E55EDA22D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 16/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


